

# 浜松工業高校 全日制

令和8年1月5日(月)～1月9日(金)

キッチンセンター掛川屋

アレルギー対応品目は特定原材料7品目(卵・乳・小麦・エビ・カニ・落花生・そば・くるみ)に加え、さくらんぼ・カシューナッツ・梅・ももを表示します。

		1/5(月)	1/6(火)	1/7(水)	1/8(木)		1/9(金)			
浜松工業高校	A 定食	給食お休み	給食お休み	給食お休み	オクラのすり身詰め天ぷら		和風チキンカツ			
					卵	○	そば	卵	○	そば
					乳		くるみ	乳		くるみ
					小麦	○	さくらんぼ	小麦	○	さくらんぼ
					エビ		カシューナッツ	エビ		カシューナッツ
					カニ	○	梅	カニ		梅
					落花生		もも	落花生		もも
		611Kc た14 脂21 炭94 塩0.8		846Kc た21 脂10 炭106 塩2.4						
浜松工業高校	B 定食				味噌かつ丼		ハンバーグ丼			
					卵	○	そば	卵	○	そば
					乳		くるみ	乳		くるみ
					小麦	○	さくらんぼ	小麦	○	さくらんぼ
					エビ		カシューナッツ	エビ		カシューナッツ
					カニ		梅	カニ		梅
					落花生		もも	落花生		もも
		780Kc た22 脂29 炭111 塩1.8		662Kc た21 脂19 炭103 塩3.2						
浜松工業高校	カレー				シーチキンカレー		キーマカレー			
					卵	○	そば	卵	○	そば
					乳		くるみ	乳		くるみ
					小麦	○	さくらんぼ	小麦	○	さくらんぼ
					エビ		カシューナッツ	エビ		カシューナッツ
					カニ		梅	カニ		梅
					落花生		もも	落花生		もも
		712Kc た24 脂24 炭104 塩5.0		644Kc た15 脂20 炭105 塩3.9						
浜松工業高校	麺				揚げワンタン塩ラーメン		かき玉うどん			
					卵	○	そば	卵	○	そば
					乳		くるみ	乳		くるみ
					小麦	○	さくらんぼ	小麦	○	さくらんぼ
					エビ		カシューナッツ	エビ		カシューナッツ
					カニ		梅	カニ		梅
					落花生		もも	落花生		もも
		676Kc た14 脂28 炭90 塩7.7		665Kc た11 脂29 炭92 塩3.5						

この献立表は、浜松工業高等学校の生徒・保護者・学校職員のために作成したものです。その他の資料に添付使用しないで下さい。